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INDICADORES DE RESULTADOS AL TERCER TRIMESTRE DEL 2019
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PROYECTOS INSTITUCIONALES:

POLITICA INFORMATIVA DE COMUNICACION DEL PODER
EJECUTIVO ESTATAL
Acci directivas que resp la difusién del quehacer institucional

DIFUSION A LA INFORMACION GENERADA POR EL PODER
EJECUTIVO ESTATAL

Comunicados informativos al alcance de la poblacién

DISENO DE CAMPANAS E IMAGEN DEL PODER EJECUTIVO
ESTATAL
= -

p p ias del q ituci
ADMINISTRAR LOS RECURSOS FINANCIEROS, HUMANOS Y
MATERIALES

Informe de avance de cuenta publica presentados

COORDINAR LAS ESTRATEGIAS PARA LA DIFUSION EN MEDIOS
DIGITALES Y PROTOCOLOS DE INFORMACION QUE SE DIFUNDEN
IEN EL ESTADO
IP je de inaci égica de la yp de
|i i6n que se en el estado.

Accion

Boletin

Campafia

informe

Documento

800,00 800,00 1191,00 148,88

2000,00 2 000,00 3249,00 162,45

250,00 250,00 322,00 128,80

4,00 4,00 3,00 75,00

164,00 164,00 121,00 73,78

2560682,12

6972 591,46

2 822 987,40

8121 908,31

2044 443 45

8 808,

3481 501,17

16 773 691,25

2914 708,54

8427 160,05

275174742

2527 447 66

11657 745,02

1896 719,21

4288 180,10

1861443,82

Cobertura Estatal

Cobertura Estatal

Cobertura Estatal

Cobertura Estatal

‘Cobertura Estatal

Cobertura Estatal

Cobertura Estatal

Cobertura Estatal

Cobertura Estatal

Cobertura Estatal

39

2814991

2814 991

39

39

45

2692449

2692449

45

45




